2019年3⽉吉⽇

株式会社ThreeBeauty
TEL︓03-5795-1916

⇒ +

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しく御願い申し上げます。

【変更前】
アダプターとコード一体型

※販売価格の変更はございません。

【変更後】
USBケーブル　　+　　アダプター

に変更になりました。

　　お客様各位

EL-7pro フェイススクライバー　充電器仕様変更のお知らせ

記

充電器（旧製品） 充電器（新製品）

平素は格別のお引き⽴てを賜り誠に有難うございます。

この度、ご愛顧頂いておりますEL-7proフェイススクライバーにつきまして下記の通り充電器の仕様を
変更することとなりました。
旧製品はアダプターとコードが一体型となっておりましたが、新製品につきましてはアダプター+USB
ケーブルのセットに変更となりました。
旧製品は在庫がなくなり次第終了となります。何卒ご理解を賜りますよう御願い申し上げます。
なお、販売価格の変更はございません。